ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUNÁPOLIS
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 10.012, DE 26 DE MAIO DE 2021.

Nomeia Secretário Municipal da Casa Civil e
dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE EUNÁPOLIS, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o que determina o artigo 57, Inciso I, da
Lei Orgânica do Município e de conformidade com a  Lei Municipal nº 1.241, de 26 de
fevereiro de 2021.

                D E C R E T A:

Art. 1º. Fica nomeado o Sr. PAULO ERNESTO DAPÉ RIBEIRO DA SILVA, para
exercer o cargo de provimento em comissão de Secretário Municipal da Casa Civil, sob o
símbolo NE.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário

Gabinete da Prefeita de Eunápolis-Bahia, em 26 de maio de 2021.

CORDELIA TORRES DE ALMEIDA
Prefeita Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Eunápolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NYSDQ0RWONWAYFMCJ+N8WG

Quarta-feira
26 de Maio de 2021
2 - Ano  - Nº 6836

Decretos